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Maria Hellström utsedd till ny VD för Codemill 
AB (publ)

Codemill AB (publ) meddelar att Maria Hellström är utsedd till ny VD för Codemill AB. Maria 
tillträder som VD under hösten 2023.

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. 

Maria har en akademisk bakgrund inom Datavetenskap från KTH och erfarenhet från ledande 
befattningar som VD hos Kvadrat AB och tidigare VP Global Services hos medieteknikföretaget 
Net Insight.

”På styrelsens vägnar vill jag välkomna Maria. Hon har gedigna ledaregenskaper och erfarenhet inom 
både internationell affärsutveckling, produktutveckling mot vårt kundsegment samt strategiskt 
förändringsarbete. Denna rekrytering kommer att bidra till Codemills fortsatta utvecklingsresa och 

säger Henrik Wenckert, styrelseordförande Codemill AB. “skapa aktieägarvärde” Jag vill också 
” fortsätter Henrik passa på att tacka Karin Bergner för hennes gedigna arbete som tillförordnad VD

Wenckert.

“Jag är väldigt glad och hedrad att få förtroendet att ta mig an rollen som VD för Codemill. Codemill 
har en fantastisk verksamhet och jag tror att mina kontakter inom media- och filmbranschen och 
mina erfarenheter inom att driva produktaffärer kommer att tillföra bolaget det som behövs för att ta 

”, nästa steg i bolagets utveckling. Jag ser fram emot att träffa alla anställda, kunder och aktieägare
säger Maria Hellström. 

Karin Bergner, tillförordnad VD, återgår till rollen som CFO i samband med att Maria Hellström 
tillträder rollen som VD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Wenckert, Styrelseordförande Codemill AB 
Telefon: +46 72 062 60 55

Certified Adviser: 
Erik Penser Bank AB
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Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate.Video och Accurate Player SDK ger 
världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain och MAM-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen. Codemills kunder är flera av de stora Hollywoodaktörerna däribland 
Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, VOD/OTT-plattformar såsom 
Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser 
Bank.

Denna information är sådan information som Codemill AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-08-28 14:50 CEST.
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